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Skanska renoverar Stockholms stadsbibliotek 
 
Skanska har fått i uppdrag av Stockholms Stad, Fastighetskontoret, att förbereda för renovering 
av Stadsbiblioteket i Stockholm. Renoveringen bedrivs i flera faser och nu har avtal slutits om 
den första fasen som innefattar projektering, planering och kalkylering. 

 
Stockholms stadsbibliotek invigdes 1928 och ansågs då vara ett modernt bibliotek. I dag är 
biblioteket byggnadsminne med ett mycket stort bevarandevärde. Samtidigt är biblioteket och de 
intilliggande basarerna med sina hyresgäster i behov av renovering; inga större investeringar har 
gjorts sedan 1980-talet. 
 
Det stora bevarandevärdet innebär att all ombyggnad och renovering ska utföras med hänsyn till 
byggnadsverket och med tidstypiska material och arbetsmetoder. Detta medför ett extremt 
varsamt genomförande, samtidigt som projektet genomförs med byggnaden i drift, vilket medför 
utmaningar under hela byggskedet. 
 
– Det är hedrande att få möjlighet att genomföra nödvändiga byggåtgärder för att säkerställa att 
stockholmarna även fortsättningsvis kan nyttja denna viktiga byggnad. Att få göra detta 
tillsammans med Stockholms Stads Fastighetskontor och bygga vidare på tidigare samarbeten ser 
vi fram emot, säger Johan Lindskog, distriktschef, Skanska Sverige AB. 
 
– Stadsbiblioteket är en av stadens viktigaste byggnader, men har alldeles för länge försummats. 
Jag är stolt över att nu säkerställa nästa steg för denna nödvändiga upprustning genom ett avtal 
med Skanska, och ser fram emot att arbetet kommer igång, säger Dennis Wedin, bostads- och 
fastighetsborgarråd i Stockholms stad. 
 
Förberedelsearbetet inleds omgående med målet att kunna sluta avtal om själva genomförandet i 
november i år. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Johan Lindskog, distriktschef, Skanska Sverige AB, tel 010-448 16 23 
Jacob Birkeland, presschef, Skanska AB, tel 010-449 19 57 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Presskontakt för bostads- och fastighetsborgarrådet Dennis Wedin 
Beatrice Backman, 08-508 29 125 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se. 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med verksamhet inom hus- 
och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
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Skanska cirka 9 200 medarbetare. Intäkterna uppgick 2019 till cirka 41 miljarder kronor. 
Verksamheten inom bostadsutveckling sålde mer än 2 000 nya hem. 


